
  

 
Prohlášení o ochraně osobních údajů 

 
 
KOTRBATÝ V.M.Z., spol.  s r.o. 

Sdružená 1788, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 49615955 

Zapsáno v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 4621 

 
dále označena jako správce. 
 
KOTRBATÝ V.M.Z.,spol. s r.o., je malá výrobní společnost s předmětem podnikání v oblasti zejména 

strojírenské a kovozpracující výroby. V souvislosti se svou činností zpracovává převážně osobní údaje 

svých zaměstnanců, zákazníků, případně dalších osob, které přijdou se správcem do kontaktu. 

Osobní údaje získává správce přímo od subjektu údajů. Osobní údaje správce zpracovává pro plnění 

právní povinnosti zejména dle zák. č.262/2006 Sb., č. 582/1991 Sb., 589/1992 Sb. Poskytnuté údaje 

může správce použít pouze k zákony stanoveným účelům případně je v zákonem stanoveném 

rozsahu předložit kontrolním orgánům. 

Osobní údaje, které správce zpracovává nad rámec svých zákonných povinností, získává od subjektů 

údajů na základě souhlasu. Udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů je dobrovolným aktem 

a součástí souhlasu je i informace o účelu a době použití osobních dat. 

Na správce je možné se k uplatnění vlastních práv v oblasti osobních údajů obracet prostřednictvím, 

emailu na: ondrej.hojer@kotrbaty.cz nebo poštou na adresu Sdružená 1788, Pelhřimov 393 01. Výše 

uvedenými přístupy je možné se v relevantních případech na správce obracet za účelem uplatnění 

práva na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést 

námitku proti zpracování, jakož i při uplatnění práva na přenositelnost údajů a dalších práv podle 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Těmito způsoby se na správce mohou obracet i 

subjekty v případě zpracovávání údajů na základě souhlasu rovněž za účelem odvolání souhlasu se 

zpracováním osobních údajů. 

 

V Pelhřimově dne 25.5.2018 

 
 
 
 Ing. Martin Kotrbatý 
 jednatel 
 KOTRBATÝ V.M.Z. spol. s r.o. 
 
 


